
Abstrakt 

 

Název: In-line trasy ve Středočeském kraji      

 

Cíl: Cílem této bakalářské práce je provést analýzu podmínek pro rekreační jízdu na in-line 

bruslích ve Středočeském kraji, spojenou s kulturně-poznávací složkou turistiky.   

 

Metody: Tato bakalářská práce je kvalitativním výzkumem a bylo v ní použito několik 

metod. Metoda literární rešerše a analýza odborných dokumentů pro zpracování teoretických 

východisek práce, dále zúčastněné pozorování na základě předem stanovených kritérií a 

parametrů pro praktickou část práce. 

      

Výsledky: Formou osobního projetí tras bylo ve Středočeském kraji vyhodnoceno celkem 67 

tras vhodných k in-line bruslení. Trasy byly rozděleny do tří kategorií: trasy delší než 10 km 

byly 4, tras středních, které měly délku od 3 do 10 km bylo 14 a tras krátkých s délkou od 1 

do 3 km bylo 49. Celodenní výlet, který splnil všechny složky turistiky, byl navrhnut na trase 

Poděbrady – Nymburk – Poděbrady v celkové délce 19 km. 

 

Klíčová slova: In-line bruslení, in-line trasy, kondiční bruslení, Středočeský kraj. 

 


